
UCHWAŁA NR XXV/192/2017
RADY GMINY POKRZYWNICA

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za ścieki dowożone do Oczyszczalni Ścieków w Pokrzywnicy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 827) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za ścieki dowożone do Oczyszczalni Ścieków w Pokrzywnicy w wysokości 
8,64 zł brutto za 1 m3.

§ 2. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Pokrzywnica Nr XXIV/186/2017 z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokrzywnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Lubelski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 6043


		2017-07-11T13:35:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




